АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Колыбелька

От 19.03.2019                                                                                                №25
«О подготовке  к отопительному

сезону 2019-2020гг.»

       В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «План подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2019/2020 года»( приложение 3-5 жилищный фонд)., «План подготовки объектов теплоснабжения к отопительному  периоду  2019-2020года» (приложение 1-2  ) , « План   подготовки объектов водоснабжения и водоотведения к отопительному периоду 2019-2020года» (приложение1-3ВиВ)
 2.Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании    «Бюллетень органов местного самоуправления Колыбельского сельсовета» и разместить на сайте Колыбельского  сельсовета.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава  Колыбельского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                              ТА.Горбачёва
Щербакова Л.М.
61-343

УТВЕРЖДАЮ:
Глава администрации

                                                                                             Колыбельского сельсовета

___________ Т.А.Горбачёва

                                                                                            « 19 » марта  2019 года
ПРОГРАММА
«Проведение проверки готовности котельных к отопительному периоду 2019-2020 года »
                                                 Содержание
	1. Перечень объектов подлежащих проверке готовности к ОЗП 2019/20гг

	2. Сроки проведения проверки готовности котельных.

	3. Перечень документов, проверяемых в ходе проведения проверки готовности котельных.

1. Перечень  котельных  подлежащих проверке готовности к ОЗП 2019/20гг:

1. Котельная МУП  ЖКХ «Колыбельское»

2. Котельная  Локтенского с/к МКУК «Колыбельский КДЦ»

3. Котельная МКОУ Локтенская ООШ

4. Котельная МКОУ Колыбельская СОШ
  2. Сроки проведения проверки готовности котельных
После завершения ремонтных работ необходимо организовать сдачу котельных в эксплуатацию с 19 августа по 5 сентября 2019 года с привлечением специалистов Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору и органов местного самоуправления.
  3. Перечень документов, проверяемых в ходе проведения проверки
готовности
1. Акты на чистку трубной системы котлов от накипи и ребристых труб и калачей экономайзеров;
2. Акты промывки системы отопления и горячего водоснабжения;
3. Акты   на   гидравлическую   опрессовку   системы   отопления   и   горячего водоснабжения;
4. Акты приемки котлов и экономайзеров;
5. Акт осмотра строительных конструкций;
6. Акты готовности котельных.